



ZZP.2380.69.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pn.: **Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu - adaptacja pomieszczeń**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami.¹

Pytanie nr 1:

Termin składania ofert wg SWZ to 8.10.24 r., natomiast na stronie platformy jest podany termin 7.10.24 r. Która data jest właściwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Właściwa data składania i otwarcia ofert wskazana jest w pkt 12.1 i 12.2 SWZ oraz pkt 8.1) i 8.3) Ogłoszeniu o zamówienie. Zamawiający dokona stosownej zmiany na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2

Formularz ofertowy załącznik nr 1 do SWZ pkt. 3.1. i pkt 3.2. dotyczą tego samego budynku, proszę o wyjaśnienie?

Pytanie nr 3:

W formularz ofertowym pkt. 3.1.3 , 3.2.3 i 5.3 podane są tylko instalacje teletechniczne. Czy należy w tych punktach doliczyć również instalacje elektryczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SWZ polegające na zmianie opisu pozycji 3.2 formularz ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ, oraz dodaniu do tego formularz stosownych pozycji do wyceny robót w zakresie instalacji elektrycznych.

Formularz ofertowy po zmianie stanowi załącznik do niniejszego pisma – plik pn. „Załącznik nr 1 do SWZ po zmianie z dnia 26.09.2024 r.docx”.

Pytanie nr 4:

Program funkcjonalno-użytkowy nie obejmuje prac w zakresie instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz c.o. Czy wymienione prace należy wykonać? Jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje robót w zakresie instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz c.o.

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie parametrów akustycznych sufitu z wełny szklanej o wymiarach 60x60

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry akustyczne sufitów należy dobrać do pomieszczeń biurowych wg PN-B-02151-4 lub równoważnej.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus.

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”

² podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 7 ustawy